siguiente al de la notificación de la adjudicación del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros).

Lote número 1: ochocientos cincuenta y cinco mil 
euros (855.000,00 €).

Lote número 2: doscientos cincuenta y cinco mil 
euros (255.000,00 €).

5. Garantía provisional. No se exige.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Ayuntamiento de Valladolid, Secretaría 
Ejecutiva del Área de Seguridad y Vialidad.

b) Domicilio: C/ La Victoria, s/n.
c) Localidad y código postal: